ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Dự xem văn nghệ chào mừng kỷ niệm 80 năm

Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945 – 11/3/2025)

Chào mừng kỷ niệm 80 năm Ngày Khởi nghĩa Ba Tơ (11/3/1945 –

11/3/2025)  và 50 năm Ngày Giải phóng Quảng Ngãi (24/3/1975 – 24/3/2025),

Đoàn Văn công Quân khu 5 tổ chức chương trình nghệ thuật phục vụ Nhân dân

huyện Ba Tơ vào tối ngày 11/3/2025 cụ thể:

1. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 19 giờ 30 phút ngày 11/3/2025.

2. Địa điểm: Tại Quảng Trường 11/3 Ba Tơ.

3. Đơn vị biểu diễn: Đoàn Văn công Quân khu 5.

Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ thông báo đến các cơ quan, ban, ngành, Mặt

trận và các tổ chức chính trị - xã hội, các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa

bàn huyện, UBND các xã, thị trấn và toàn thể Nhân dân biết đến xem./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, VH,KH&TT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-03-10T08:53:13+0700

		2025-03-10T09:11:42+0700

		2025-03-10T09:11:42+0700

		2025-03-10T09:11:42+0700